

MAF Engineering & CNC AB

559416-3858

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Forsberg, Verkställande direktör
2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom konstruktion av maskin och anläggning, samt egentillverkade produkter. Bolaget har sitt säte i Timrå kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-02 - 2023-12-31
Nettoomsättning	78 625	529 299	889 341
Resultat efter finansiella poster	-65 353	-11 360	270 942
Soliditet (%)	95	50	59

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret p.g.a. minskad orderingång av konsultuppdrag, samt satsning på utveckling av egna produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	114 737	-11 360	128 377
Balanseras i ny räkning		-11 360	11 360	0
Årets resultat			-65 353	-65 353
Vid årets utgång	25 000	103 377	-65 353	63 024

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	103 377
Årets resultat	-65 353
Summa	38 024

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	38 024
Summa	38 024

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		78 625	529 299
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 000	15 000
Övriga rörelseintäkter		1 137	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 762	544 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 844	-64 433
Övriga externa kostnader		-28 791	-27 172
Personalkostnader	2	-7 176	-453 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 871	-11 871
Summa rörelsekostnader		-139 682	-556 875
Rörelseresultat		-64 920	-12 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	1 216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	0
Summa finansiella poster		-433	1 216
Resultat efter finansiella poster		-65 353	-11 360
Resultat före skatt		-65 353	-11 360
Årets resultat		-65 353	-11 360

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 646	44 518
Summa materiella anläggningstillgångar		32 646	44 518
Summa anläggningstillgångar		32 646	44 518
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	15 000
Summa varulager m.m.		10 000	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	118 350
Övriga fordringar		1	6 107
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1	124 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 504	72 001
Summa kassa och bank		23 504	72 001
Summa omsättningstillgångar		33 505	211 458
Summa tillgångar		66 151	255 976

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 377	114 737
Årets resultat		-65 353	-11 360
Summa fritt eget kapital		38 024	103 377
Summa eget kapital		63 024	128 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		650	7 035
Skatteskulder		0	16 731
Övriga skulder		2 477	38 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	65 710
Summa kortfristiga skulder		3 127	127 599
Summa eget kapital och skulder		66 151	255 976

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	59 357
Utgående anskaffningsvärden	59 357

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-14 840
Årets avskrivningar	-11 871
Utgående avskrivningar	-26 711

Redovisat värde	32 646
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för MAF Engineering & CNC AB, 559416-3858
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-24

Mattias Forsberg
Mattias Forsberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-24